А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07.2023 № 1727

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 02.08.2019 № 1651

«Об Административном регламенте

предоставления администрацией

Петропавловск-Камчатского городского

округа муниципальной услуги

по предоставлению дополнительных мер

муниципальной социальной поддержки

для отдельных категорий граждан,

проживающих на территории

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

 В целях приведения в соответствие с Решением Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.04.2019 № 167-нд

«О дополнительных мерах муниципальной социальной поддержки

для отдельных категорий граждан, проживающих на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 02.08.2019 № 1651 «Об Административном регламенте

предоставления администрацией Петропавловск-Камчатского городского

округа муниципальной услуги по предоставлению дополнительных мер

муниципальной социальной поддержки для отдельных категорий граждан,

проживающих на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

следующие изменения:

1.1 пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.»;

1.2 в Административном регламенте предоставления администрацией

Петропавловск-Камчатского городского округа муниципальной услуги

по предоставлению дополнительных мер муниципальной социальной

поддержки для отдельных категорий граждан, проживающих

на территории Петропавловск-Камчатского городского округа:

consultantplus://offline/ref=313046C82FE646C2D67341DF04F2347AF0E8C9FC0CB02EFDE1F410A0E38E5C6C3866FC1C48A1B81DFB0A902CEABECBC312w5X3V
consultantplus://offline/ref=E47CB5D725314174D25A7CCFC5F197ED38C35DA7FA5948C6E75AB25652357E8C3B81AFC2F8E484D63E2357822E08E63055C921E384001515225CFD8BS2Y0V

1.2.1 в пункте 1.2:

- подпункт 1.2.3 исключить;

- в абзаце втором подпункта 1.2.5 цифры «1.2.3,» исключить;

1.2.2 в пункте 2.6:

- подпункт 2.6.3 исключить;

- абзац семнадцатый подпункта 2.6.5 изложить в следующей редакции:

«Специалист МФЦ Камчатского края при отсутствии копий документов,

указанных в абзаце третьем подпункта 2.6.1, в абзаце третьем подпункта 2.6.2,

в абзаце третьем подпункта 2.6.4, в абзаце третьем подпункта 2.6.5

(за исключением документа, подтверждающего полномочия представителя

заявителя) настоящего Регламента бесплатно изготавливает их копии,

а оригиналы возвращает заявителю.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин

garantf1://25982682.0/
garantf1://25910116.19/
garantf1://25982682.0/
garantf1://25982682.0/